P. 370. *[οριζειν την αναποτελεσματικην] Origenes lib. 2.
in Epist. ad Rom. Marcion sane cui per allego-
riam placet nihil intelligi; quomodo, &c.*

*τοις πόπις τού πει ἡθέλησεν] Lege: οὐδέποτε
εἶνας ήσπιάς νῦν οἱ ἄρχοι, &c.] Hiero-
nymus, Theophylactus.*

πατέοντες τούς τοὺς αἰσθητάς] πτῶ
illud est quod Varro multib[er] loca appellat
& Cicero simpliciter locos ; & hoc sensu
usurpat ab Aristotele lib. 7. Histor. Anim.
cap. 3.

P. 371. καὶ ἐνδέκα μέρεσιν τοῦ βασιλεῖ 2. Esdr. 1.
II. Ιητόν τε πρώτον. LXX. εἰρήνης τοῦ θεοῦ εἶ
Ιosephus Antq. II. cap. 5. εἰρήνης τοῦ θεοῦ
λέγει. Origenes Ebreis inconfitum pro, εἰ
ρήνης legit, διάνυσθαι apud LXX.

LXX. αριστονεα.

επιγραφή αναστορεῖται, &c.] Recien-
do Templo nequitam præfatus fuit Ne-
hemias, at illud reparavit Zorobabel; cul-
tum Dei Esdras in eo restitutus; urbem tan-
tum & muros Nehemias restauravit.

Ecclesiasticus 20. 1. **[Origenes Homil. 4. in Ezech.]** Daniel qui traditus est Eunuchorum principi cum Anania, Azaria, Misael, eunuchus fuit, & est in presenti dictum: Noë, & Daniel, & Iob filios & filias non liberabant, & reliqua. Fingam quippe filios habucrit Noë, quomodo filii Danielis docebuntur, quem Eunuchum fuisse Iudei tradunt? & paulo inferius: Quia respondebis mihi de Daniele? Et hic ante captivitatem in patria floruit nobilitate, & deinceps in Babylonem translatus Eunuchus effectus est, ut manifeste ex libro ipius intelligi posset. Hieronymus lib. 1. in Lovinian. Superfluum autem est de Daniele dicere, cum ebræi usque hodie autument & illum & tres pueros fuisse Eunuchos, ex illa Dei sententia, quam Esaias loquitur ad Ezechiam: Et de filiis his qui nascuntur ex te, tollent & facient Eunuchos in domo Regis. Bursaisque in Daniele legitimus: Et dixit Rex Asaphanez, principi Eunuchorum ut introduceres de filiis captivitatis

Israël, & de semine regio, & de Phortomim pueros, in quibus non esset macula, pulcros facie & intelligentes sapientia. Et argumentantur; si de semine regio electi sunt Daniel & tres pueri; & de semine autem regio Eunachos fore Scriptura predixit, hos esse qui Eunuchi facti sunt. Idem in Dan. 1.3. Vnde & arbitrantur Ebrei Danielum, & Ananiam, & Azariam suisse Eunachos; impleta illa Propheta que ad Ezechiam per Isaiam Prophetam dicitur: Et de semine tuo tollent, & facient Eunachos in domo Regis. Eadem esse videtur Theodoreti sententia, quam enim ad Natus, buchodonosoro ministradum assumti sunt in Dan. 1.3.

pueri tres una cum Daniele, tunc comple-
tum fuisse dicit illud Esaiae vaticinium.
Item R. Eliezer in Pirke, cap. 52. *Isti autem
fuerunt Daniel, Chanania, Michael, & Azaria,
qui facti sunt Eunuchi in Palatio Regis Babel, ne-
que generantur filios.* At Epiphanius ob mo-
rum castitatem, & integritatem pro Eunu-
cho habitum fuisse Danielem existimat,
Eunuchum revera non fuisse: *νη ανήρ οὐτος*,
inquit, *αὐτὸς δοκεῖ τοι ιερωνεὶς εἶναι αὐτόν.*
Et erat vir castus, ut Iudei si adonem eum esse
*crederent. Quia verbo tenus refert Chroni-
con Alexandrinum. Ita & Pseudodoro-
theus, qui nihil aliud esse videtur, quam
operis Epiphanij De vitis Prophetarum in-
terpolator: *Et vir castus, inquit, ita ut videre-**